
1 

Uchwała Nr XLV / 343 / 2005 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2006. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 litera „c" i „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz.U. z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 

62. poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr214,poz. 1806; z 2003r Nr 80. poz. 717. Nr 

162,poz. , 1568; z 2004r Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441), art. 109, 116, 124, 128 i 

134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15, poz. 

148. Nr 45, poz. 391. Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 875, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 

2004rNr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 273 .poz. 2703; z 

2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565 ) oraz art. 400 ust. 1 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627, zmiany: Dz.U. Nr 115, poz. 1229 ; z 

2002r Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957;z 2003r Nr 46, 

poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004r 

Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 

1263, Nr 273 . poz. 2703, Nr 281 poz. 2784; z 2005r. Nr 25 poz. 202, Nr 62 poz. 552, Nr 113 poz. 

954, Nr 130 poz. 1087, Nr 132 poz. 1110, Nr 163 poz. 1362, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1420, 

Nr 175 poz. 1458) - Rada Miejska w Strykowie: 

uchwala co następuje: 

§1. Uchwala się budżet Miasta-Gminy Stryków na okres roku kalendarzowego 2006. 

§2. Określa się dochody budżetu Miasta-Gminy na rok 2006 w wysokości 21.997.073 zł /słownie 

złotych: dwadzieścia jeden milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdzie­

siąt trzy 00/100 ) , w tym: 



2 

1. dochody własne gminy w wysokości 19.111.302,-zł 

/słownie złotych: dziewiętnaście milionów sto jedenaście tysięcy trzysta dwa 

00/100)- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 2.341.065,- zł 

/słownie złotych: dwa miliony trzysta czterdzieści jeden tysięcy sześćdziesiąt pięć 00/100/ 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. dochody na realizację zadań określonych umowami (porozumieniami) w wysokości 544.706,-zl 

/ słownie złotych : pięćset czterdzieści cztery tysiące siedemset sześć 00/100 - zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§3. Określa się wydatki budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2006 w wysokości 24.963.255,-zł 

/słownie złotych: dwadzieścia cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście 

pięćdziesiąt pięć 00/100 / 

w tym: 

1 .wydatki na realizację zadań własnych gminy 22.607.484,- zł /słownie złotych: dwadzieścia 

dwa miliony sześćset siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery 00/100) -

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

2.341.065,- zł /słownie złotych: dwa miliony trzysta czterdzieści jeden tysięcy 

sześćdziesiąt pięć 00/100)- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

3. wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów (porozumień) w 

wysokości 14.706,- zł /słownie złotych: czternaście tysięcy siedemset sześć 

00/1000- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 



3 

§4. Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2006 oraz 

wysokość nakładów na poszczególne zadania przedstawia załącznik Nr 7 do 

uchwały. 

§5. Ustala się rozchody w wysokości 1.325.136 /słownie złotych: jeden milion 

trzysta dwadzieścia pięć tysięcy sto trzydzieści sześć 00/100). 

§6. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 2.966.182,- zł i spłaty rat 

kredytów i pożyczek w wysokości 1.325.136,- zł będą przychody z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 4.291.318,- z ł . 

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków: 

1 .Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006 

na kwotę 208.600,- zł /słownie złotych: dwieście osiem tysięcy sześćset 00/100)-

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

2.Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

na kwotę 5.516.180,- zł /słownie złotych: pięć milionów pięćset szesnaście tysięcy 

sto osiemdziesiąt 00/100)- zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

§8. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w kwocie 

117.570,-zł /słownie złotych: sto siedemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt 

00/100)- zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§9. Określa się dotacje dla jednostek organizacyjnych gminy w kwocie 799.530,-zł 

/słownie złotych: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzy­

dzieści 00/100 / - zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

§10. Wykaz dotacji z określeniem imiennym podmiotów, celów publicznych i 

zadań określa załącznik Nr 14 do uchwały. 



4 

§11 . Przyjmuję się Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2006 - 2008 zgodnie z 

załącznikiem Nr 8 do uchwały . 

§12. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 150.000,- zł /słownie złotych: sto pięćdziesiąt 

tysięcy 00/100) i wydatki na realizację zadań określanych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 150.000,- zł /słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 

§13. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 20.000zł /słownie złotych: dwadzieścia 

tysięcy 00/100) 

§14. Upoważnia się Burmistrza Miasta-Gminy Stryków do: 

1 .Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w kwocie 400.000,-zł 

/słownie złotych : czterysta tysięcy 00/100) - celem zapewnienia 

płynności finansowej. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach 

wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów. 

3. Dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych i inwestycyjnych 

jednorocznych w działach między zadaniami do wysokości umożliwiającej 

realizację danego zadania, jednak nie więcej niż 20% planowanej kwoty. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż 

bank prowadzący bankową obsługę budżetu Miasta-Gminy Stryków. 



5 

5.Informacje o wprowadzonych zmianach Burmistrz Miasta-Gminy Stryków 

przedłoży łącznie z informacją o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2006r do dnia 31 sierpnia 2006 oraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

do dnia 31 marca 2007r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

dochodów i wydatków . 

§15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2006r 

i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



URZĄD MIASTA-GMINY 
STRYKÓW, irt. Kośckiszki 27 

9 S O 1 0 STRYKÓW 
id (W2)71W0-02,7iW3-»l.Eax719-81-9? 

(5) Stryków, dnia 22.09.2006 r. 

OS 7062/ ^/2006 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi 
Wydział Środowiska i Rolnictwa 
ul. Sienkiewicza 3 
90-113 Łódź 

W związku z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi znak SR.VI.6625-
o/304/2006 z dnia 08.09.2006 r dotyczącym przesłania informacji nt. uchwały w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy oraz zarządzenia burmistrza w 
sprawie wymagań dla przedsiębiorców ubiegających o uzyskanie zezwolenia na odbieranie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych Urząd Miasta-Gminy Stryków przekazuje 
powyższe informacje w formie tabelarycznej. 

Powiat/ 
Gmina 

Nr uchwały, nazwa 
oraz data uchwalenia 
regulaminu utrzymania 
czystości i porządku w 
gminie 

Data publikacji 
uchwały i nr Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Łódzkiego 

Data publikacji wymagań dla 
przedsiębiorców 

Powiat 
zgierski 
gmina 
Stryków 

Uchwała Nr 
LI/3 75/2006 Rady 
Miejskiej w Strykowie z 
dnia 26 kwietnia 2006 
w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na 
terenie miasta-gminy 
Stryków 

Dziennik Urzędowy 
Województwa 
Łódzkiego Nr 190 z 
dnia 03.06.2006 r poz. 
1522 

Zarządzenie Nr 67/2006 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dn. 05.09.2006 r. w sprawie 
wymagań jakie powinien spełnić 
przedsiębiorca posiadający lub 
ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na świadczenie usług w 
zakresie: 
1) odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli 
nieruchomości; 

2) opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych. 

3) Ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami 

4) prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także 
grzebowisk i spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części 

i 
N A C Z E L N I K 
WydJ&ału Rolnictwa, 

i w ' * f i Gol Ujduta Gruntami 


